del año inmediatamente anterior al mes de actualización. 

QUINTO: En el plazo de diez días hábiles siguientes a la notificación del 
presente Decre!o, la empresa adjudicataria deberá presentar la documentación siguiente: 

Justificante de la constitución de la garantía definitiva por importe de 29.742 
€ (VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS EUROS). 

Justificante del abono de las tasas por anuncios de licitación y adjudicación. 

Acreditación de estar al corriente de las obligaciones tributarias y con la 
Seguridad Social mediante la aportación de certificados expedidos por la 
Tesorería General de la Seguridad Social, la Agencia Estatal de la